
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 	/2007 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 

• 	
Memorando I  n. 85, de 25/9/2007, 

R E SOLVE: 

Designar a servidora Lurdes Tercsa Lopes Jorge, ocupante do cargo 
de Profes-sor Assistente MS, para exercer a função de Subchefe, pro tempore, do 
Dpartameriü de Lingüística, Português e Línguas CIáscas, a partir de 5/9/2007. 

Brasília, 3  de ouiubro  de 2007. 

• 	 à—'--AÀ 
Reitor 


